
ozNÁMENí o oopl_NĚruí poŘnou ;eoruÁruí vnlNÉ HRoMADy

společnosti

ELTON hodinářská, a.s.

tČo. zsg 31 474 se sídlem Náchodská 2105,54g 01 Nové Město nad Metujízapsané v
obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové

oddíl B, vložka 2007 (dálejako,,Společnost'')

SpoleČnosti byla dne 12.6,2025 doručena žádost kvalifikovaného akcionáře, společnosti MPM _

QUALITY a.s., se sídlem Příborská 1473, Místek, 738 01 Fnýdek-Místek, lčo: 47g 87 430, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka B 11618, o doplnění
a zařazeni bodŮ na pořad jednání valné hromady Spoleěnosti svolané na den 27. 6. 2025, od
1Í:00 hod., vsídIe SPoleČnosti 1,,Žádost" a,,Valná hromada") a dále protinávrh tohoto
kvalifi kovaného akcionáře.

Kvalifikovaný akcionář ŽádostÍ, jež je Přílohou č. 1 tohoto oznámení, na základě ustanovení § 369
zákona Č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních
korPoracích), ve znění pozdějŠÍch předpisů (,,ZOR"),předložil Společnostižádost o doplnění pořadu
jednánÍValné hromady azařazeni následujících bodů, a dále protinávrh k bodu Valné hromady:

Návrh na doplnění a zařazení bodu na pořad jednání Valné hromady - Rozhodnutí o změně
stanov Společnosti
Kvalifikovaný akcionář Žádostí poŽádal o doplnění a zařazeni dalšího bodu na pořad jednání Valné
hromady - Rozhodnutí o změně stanov společnosti- nás|edujícím způsobem:

kvalifikovaný akcionář navrhl projednat a schválit následující usnesení:

Návrh usnesení:

,,Valná hromada tímto v souladu s ustanovením § 421 odst. 2 písm. a) ZoK a čl, 6.5, a) stanov
spo/ečnosíi rozhoduje o změně stanov spo/ečnosfi následovně:

članek 7-1. stanov spotečnosti se mění a nahrazuje tímto novým zněním:

7.1 . Představenstvo má Čtyři ft) členy, a to jednoho (1) člena představenstva typu A a tři
(3) ČlenY Představenstva typu B. Členy představenstva votí a odvolává dozoňí rada.
Představenstvo volí a odvotává ze svých členů předsedu představenstva.

čtánek 7,7. stanov společnosti se mění a nahrazuje tímto novým zněním:

7.7. Člen Představenstva je povinen dodžovat zákaz konkurence vyplývající z právních
PředPisŮ, zejména § 441 ZOK; to neptatí pro čtena představenstva typu A, na
kterého se zákaz konkurence nevztahuje. Pokud byta valná hromada rozhodující o
volbě Člena Představenstva touto osobou na některou z okolností podle § 441 ZoK
výslovně uPozoměna, nebo vznikla-litato skutečnost později a člen představensfua
na ni uPozornil, tento Člen pbdstavenstva činnost, které se zákaz týká, zakázanou
nemá. To nePlatÍ, pokud valná hromada vyslovila nesouhlas s činností podle § 441



ZOK do jednoho měsíce ode dne, kdy byla na okolnosti podle § 441 ZoK
upozoměna,

Čtáne* 7.9. stanov Spo/ečnosťi se mění a nahrazuje tímto novým zněním:

7.9. Za sPoleČnost jedná čten představenstva typu A ve všech věcech samostatně nebo
vždy alespoň dva členové představenstva typu B společně,

Čtáne* 7 stanov je doplněn o odstavec 10, ve znění:

7.10. PředstavensÍyo sl musí k níže uvedeným právním jednáním vyžádat předchozí
souh/as dozoňí rady společnosti:

a) nákuP, Prodej a leasing investičního majetku společnosti s hodnotou nad
1.000,000 Kč;

b) uzavírání smluv s poradci společnosti (právní, daňové, ekonomické či jiné
poradce) a nákup poradenských stužeb;

c) jakákoli pravní jednání mimo rámec běžného obchodního styku a provozu
sPoleČnosti s hodnotou plnění přesahující výši 500.000 Kč (jednorázově nebo v
ročním úhrnu);

d) transakce realizované mezi společností a propojenými osobami společnosti
a/nebo akcionářů;

uzavírání úvěrových smluv, smluv o zápůjčce čijiných obdobných smluv, vydání
dluhopisů a vystavení směnky vlastní neba pňjetí směnky cizí;

uzavření, ukončení či změny nájemní smlouvy, smlouvy o zřízení pachtu čijiné
obdobné smlouvy s hodnotou ptnění nad 1,000.000 Kč (jednorázově nebo v
ročním úhmu);

zajiŠtění dluhu třetích osob nebo poskytnutí jakéhokoli zajištění dluhů třetích
osob;

stanovování pravidel odměňování zaměstnanců a členů orgánů společnosti a
jejich změn;

marketingové a sponzoringové výdaje s hodnotou nad 500.000 Kč (jednorázově
nebo v ročním úhmu);

jmenování a odvolání vedoucích zaměstnanců společnosti, včetně stanovení
jejich pravomocí a výše odměny;

e)

g)

h)

k) změna v předmětu podnikání společnosti;



l) disPozice s právy duševního nebo průmyslového vtastnictví;

m) dispozice s provozovnou nebo závodem spo/ečnosfl nebo jeho částí;

n) nabývání a Pozbývání majetkové účasti v obchodních korporacích či jiných
právnických osobách;

o) jakékoli organizaČní změny ve společnosti, jakožto zaměstnavateli, ve smyslu
p ří sl u šných u stanove n í z ákon í ku p ráce ;

P) nabývání a Pozbývání nemovitostí a věcných práv k nemovitostem,

čtánek 8,1 stanov společnosti se mění a nahrazuje tímto novým zněním:

8.1, Dozoňí rada má jednoho (1) člena, kterého volí a odvolává valná hromada.

čtánek 8.3 stanov spo/ečnosťl se mění a nahrazuje tímto novým zněním:

8.3. Na Člena dozorČÍ rady se nevztahuje zákaz konkurence vyplývající z právních
předpisů, zejména ve smyslu § 451 ZOK,

čtánek 8.4 stanov společnosti se mění a nahrazuje tímto novým zněním:

8.4. Člen dozoňÍ rady mŮŽe ze své funkce odstoupit. Výkon funkce končí dnem, kdy
odstouPení Projednala nebo měla projednat valná hromada. Vatná hromada je
Povinna Projednat odstoupení bez zbytečného odkladu, nejpozději však na
nejbliŽŠÍm zasedánÍ Poté, co byto odstoupení společnosti doručeno. Jestliže
odstuPující Člen oznámí své odsťoupení na zasedání valné hromady, končí výkon
funkce uplynutím 2 měsíců po takovém oznámení, neschválí-ti vatná hromada na
jeho žádost jiný okamžik zániku funkce.

odůvodnění:

V souladu s ustanovením § 421 odst. 2 písm. a) ZOK a čl, 6.5. a) stanov Společnosti spadá
rozhodnutí o změně stanov do působnosti valné hromady společnosti.

Valné hromadě se Předkládá návrh na přijetí dí|ěích změn stanov Společnosti související se
sloŽením představenstva a dozorČí rady Společnosti a se způsobem jednání za Spoleěnost.
Navrhované změny zajistí efektivnější řízení Spoleěnosti.

Přryetí rozhodnutívalné hromady o změně stanov musí být osvěděeno veřejnou listinou.

Návrh na doPlnění a zařazení bodu na pořad jednání Va|né hromady _ Určení auditora
Společnosti pro účetní obdobi 2024
Kvalifikovaný akcionář Žádosti požádal o doplnění azařazení dalšího bodu na pořad jednání Valné
hromadY - UrČeníauditora Spoleěnosti pro úěetní období zo24-následujícím způsobem:

kvalifikovaný akcionář navrhl projednat a schválit následující usnesení:



Návrh usnesení:

,,Valná hromada tÍmto v souladu s ustanovením § 17 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o
změné někter'ých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, uňuje spo/ečnosť Finaudit Třinec, s,r.o.,
se síd/em Zámecké nám. 1263, Frydek, 738 01 Frýdek-Místek, tČO: 60g 19 283, zapsanou
vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, spisová značka C 11705, jako
auditora Spo/ečnosťi pro účetní období roku 2024."

Představenstvo Společnosti projednalo Žádost a shledalo, že Žádost splnila zákonné požadavky
kladené na žádost kvalifikovaného akcionáře o doplnění pořadu jednání valné hromady dle
ustanovenÍ§ 369 odst. 1 a2ZOK, tj. (i) akcionář, jenžŽaOost doruěil, je kvalifikovaným akcionářem
SpoleČnosti ve smyslu ustanovení § 365 ZOK, (ii) Žádost byla doručena Společnosti včas a (iii) ke
každé záležitosti bylo řádně navrženo usnesení nebo jeho zdůvodnění,

S ohledem na tematickou souvislost něktených předmětných navrhovaných bodů a snahu udžet
logickou posloupnost projednávaných bodů v rámciValné hromady se představenstvo Spoleónosti
rozhodlo vyhovět Žádosti,

DoplněnÝ pořad iednání valné hromady Spoleěnosti:

1. Zahdjení a volba orgánů valné hromady

2. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti Společnosti a o stavu jejího majetku za rok
2024, v č, zpr ávy o vztazich mez i propojeným i oso ba mi za rok 2024

3. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti

4. Schválení řádné účetní závěrky za rok 2024

5. Rozhodnutí o vypořádání hospodářského výsledku zarok2024

6. Odvolání pana Michala Strnada a pana Marka Štelnara z funkce ólenů dozorčírady

7. Volba pana Filipa Šimra a pana Tomáše Albrechta do funkce ělenů dozorčí rady

8. Rozhodnutío změně stanov Společnosti

9. Určení auditora Společnosti pro úěetní období 2024

10, Závěr

účast na valné hromadě:

Registrace akcionářŮ bude probíhat v místě konání valné hromady v době od 10:30 hod. Akcionář
se Úěastní valné hromady osobně nebo v zastoupení. Akcionář - tyzická osoba předloží platný
doklad totoŽnosti, Zástupce právnické osoby se prokáže průkazem totožnosti a výpisem z
obchodního rejstříku nebo jiným dokumentem osvědčujícím jeho právo jednat za spoleěnost.
Zmocněnec akcionáře předloží u registrace průkaz totožnosti a předá písemnou plnou moc s
ověřeným podpisem. Náklady spojené s účastí na valné hromadě Společnost nehradí.



k iednotlivÝm bodům proqramu:

K bodu 1.

Návrh usnesení:

,,Valná hromada volí předsedu valné hromady, zapisovatele, ověřovatele zápisu a osobu
pověřenou sčítán ím hl asů."

odůvodnění:

Valná hromada volí své orgány, a to v souladu s ustanovením § 422zákona ě.9ot2}12 Sb., o
obchodních společnostech a družstvech (dále jen ,,ZOK").

K bodu 2.

Návrh usnesení:

,,Valná hromada Společnostischvaluje zprávu představenstva o podnikatelské činnostiSpotečnosti
a o stavu jejího majetku za rok 2024 ve znění předloženém představenstvem."

odůvodnění:

Zpráva představenstva je předkládán a na základě ustanovení § 436 odst. 2 ZoK. Tato zpráva je
souěástí výroční zprávy. Roční zpráva představenstva o podnikatelské činnosti Spoleónosti a o
stavu jejího majetku hodnotí podnikatelskou činnost Společnosti a stav jejího majetku za rok2024.
Představenstvo navrhuje valné hromadě schválení zprávy v předneseném znění. Podle § 84 odst,
1 ZOK je představenstvo povinno seznámit akcionáře se závěry zprávy o vztazích mezi
propojenými osobami; o této zprávé se nehlasuje.

K bodu 3.

AkcionářŮm bude v souladu s požadavkem § 83 odst, 1, § 447 odst. 3 a § 449 odst. 1 ZoK
přednesena zpráva dozorčí rady ke zprávě o vztazich, řádné účetní závérce za rok 2024, návrhu
na rozdělenízisku, jiných vlastních zdrojů nebo na úhradu ztráty a o výsledcích přezkumu zprávy
představenstva; o této zprávě se nehlasuje.

K bodu 4.

Návrh usnesení:

,,Valná hromada schvaluje řádnou účetní závěrku Společnostiza rok 2024."

Hlavní údqe z řádné účetní závérky za rok 2024 (v tis. Kč):

Aktiva:
Pasiva:
Vlastní kapitál:
stálá aktiva:
oběžná aktiva:
Cizí zdroje:
ostatníaktiva:
Ostatní pasiva:
Hospodářský výsledek:

131 734
131 734
78 176
68 405
62 870
53 558

459
0

-1744



odůvodnění:

ŘaOna ÚÓetní závěrka za rok 2024 je k dispozici v sídle Společnosti, na internetové adrese
SpoleÓnosti (https:l/www.prim,czlnovinkv) a bude součástí výroční zprávy za rok 2024. Hlavní
Údaje ÚČetní závěrky jsou v souladu se zákonem uvedeny v této pozvánce. Podle platných právních

PředPisŮ je v pŮsobnosti valné hromady schvalovat účetní závérku Společnosti. Představenstvo
navrhuje valné hromadě schválit předloženou řádnou úěetnízávěrku,

K bodu 5.

Návrh usnesení:

,,Valná hromada Spo/ečnosíi rozhodla o vypořádání ztráty ve výši 1 743 728,42 Kč takto:

Ztráta ve výši 1 743 728,42 Kč bude převedena na účet 429 - neuhrazené ztráty minulých let."

odůvodnění:

Rozhodnutí o hospodářském výsledku patří podle zákona do působnosti valné hromady. Výše
ztráty vyplývá z řádné úěetní závěrky za rok 2024. Představenstvo navrhuje, aby byla ztráta
převedena na úěet 429 - ztráta minulých let. Představenstvo navrhuje valné hromadě přijmout
navžené usnesení.

K bodu 6.

Návrh usnesení:

,,Valná hromada Spo/ečnosíi tímto s účinností od 27. 6. 2025 odvolává pana Michala Stmada, nar.
dne 4. 8. 1992, bytem Širo*a 129, Chrudim t, 537 01 Chrudim, a pana Marka Šteinara, nar, dne
25. 4. 1973, bytem B, Smetany 1284, 250 88 Čelákovice, z funkce čtenů dozorčí rady Spo/ečnosíi. "

odůvodnění:

V souladu s ustanovením § 421 odst.2 písm. f) ZOKav návaznosti na platné stanovy Společnosti
náleŽÍ rozhodování o volbě a odvolání ělenů dozorčí rady do působnosti valné hromady.

Vzhledem k tomu, že všichni původní členové dozorčí rady rezignovali a jejich funkce zanikly ke
dni 6. 6. 2025, dozorčí rada tak k dnešnímu dni nemá žádné zvolené členy, proto představenstvo
považuje návrh usnesení k Bodu 6 za obsoletní a navrhuje o něm nehlasovat.

K bodu 7.

Návrh usnesení:

,,Valná hromada Spo/ečnosíi tímto s účinností od 27. 6. 2025 volí pana Filipa Šimka, nar. dne 12.
11. 1983, truale bytem Sanderova 1616/16, 170 00 Praha 7 - Holešovice, a pana Tomáše
Albrechta, nar. dne 9.7. 1992, bytem U Traktorky 1233/3, DolníChabry, 184 00 Praha 8, dofunkce
členů dozorčí rady Společnosti,"

odůvodnění:

V souladu s ustanovením § 42'| odst. 2 písm. f) ZaKa v návaznosti na platné stanovy Společnosti
náleží rozhodování o volbě a odvolání ólenů dozorěí rady do působnosti valné hromady.



Kvalifikovaný akcionář dále podal v souladu s § 361 ZOK protinávrh k bodu 7 pořadu jednání
valné hromady - Volba pana Filipa Šimka a pana Tomáše Albrechta do funkce členů dozorčí rady
- v následujícím znění:

Návrh usnesení:

,,Valná hromada tímto v souladu s usťanoyením § 421 odst, 2 písm.0 ZOK a čl. 8.1. stanov
Společnosti volí pana Petra Hanka, datum narození 11.7, 1966, bytem Hodoňovice 134,739 01
Baška, do funkce člena dozorčí rady Spo/ečnosí, a ťo s účinností ke dni následujícím po dni, kdy
dojde k zániku jeho funkce člena představenstva."

odůvodnění:

Všichni pŮvodní ělenové dozorěí rady rezignovali a jejich funkce zanikly ke dni 6. 6. 2025. Dozorčí
rada tak k dnešnímu dni nemá žádné zvolené členy.

Navrhuje se, aby se pan Petr Hanko přesunul z funkce člena představenstva do funkce člena
dozorěí rady. Vzhledem ktomu, že pan Petr Hanko je s úóinností ode dne 6. 6.2025 zvolen do
funkce člena představenstva Společnosti, musí nejdříve dojít k zániku jeho funkce ólena
představenstva, aby mohl být valnou hromadou zvolen do funkce člena dozoróí rady. Pan Petr
Hanko zamýšlí rezignovat na pozici ělena představenstva, proto k zániku jeho funkce dojde v
souladu s čl. 7.8 stanov Spoleěnosti.

Uvedený návrh se činí v kontextu navrhované změny stanov, kterou má dojít ke snížení počtu členů
dozorčí rady Společnosti ze tří na jednoho - za tohoto předpokladu bude jediným členem dozorčí
rady zvolen pan Petr Hanko (doposud člen představenstva).

stanovisko představenstva společnosti:

Představenstvo Společnosti tímto informuje akcionáře, že protinávrh kvalifikovaného akcionáře
shledává přípustným, volba člena dozorčí rady je dle stanov Společnosti v působnosti valné
hromady a navrhovaný ělen Petr Hanko splňuje předpoklady pro výkon funkce ělena dozoróí rady,
s výjimkou aktuálního výkonu funkce člena představenstva. Po zániku jeho funkce v představenstvu
nebude již existovat žádná překážka pro výkon funkce člena dozorěí rady. Představenstvo nemá
k tomuto protinávrhu připomínky.

V souladu s ě1.6.6, stanov Společnostipředstavenstvo upozorňuje akcionáře,že nejprve se hlasuje
o návrhu svolavatele.

K bodu 8.

Návrh usnesení:

,,Valná hromada tímto v souladu s ustanovením § 421 odst. 2 písm, a) ZOK a čl. 6.5. a) stanov
Společnosti rozhoduje o změně stanov Spo/ečnosťl následovně:

ČtaneX 7.1. stanov Spo/ečnosfl se mění a nahrazuje tímto novým zněním:



7.1. Představenstvo má čtyři (4) členy, a to jednoho (1) člena představenstva typu A a tři
(3) členy představenstva typu B. Čteny představenstva volí a odvotává dozoňí rada.
Představenstvo volí a odvolává ze svých členů předsedu představenstva.

Článet< 7.7. stanov Spo/ečnosíi se mění a nahrazuje tímto novým zněním:

7.7, Člen představensfua je povinen dodžovat zákaz konkurence vyptývající z právních
předpisů, zejména § 441 ZOK; to neplatí pro člena představenstva typu A, na
kterého se zákaz konkurence nevztahuje. Pokud byla valná hromada rczhodující o
volbě člena představenstva touto osobou na některou z okolností podle § 441 ZOK
výslovně upozorněna, nebo vznikla-litato skutečnost později a člen představensfua
na ni upozomil, tento člen představenstva činnost, které se zákaz tyká, zakázanou
nemá, To neplatí, pokud valná hromada vyslovila nesouhlas s člnnosíí podle § 441
ZOK do jednoho měsíce ode dne, kdy byla na okolnosti podle § 441 zOK
upozoměna,

Čtánek 7.9. stanov Spo/ečnosfi se mění a nahrazuje tímto novým zněním:

7.9. Za společnost jedná člen představenstva typu A ve všech věcech samostatně nebo
vždy alespoň dva členové představenstva typu B společně.

Čtáne* 7 stanov je doptněn o odstavec 10, ve znění:

7.10. Představensíyo si musí k níže uvedeným právním jednáním vyžádat předchozí
souhlas dozorčí rady společnosti:

a) nákup, prodej a leasing investičního majetku společnosti s hodnotou nad
1.000.000 Kč;

b) uzavírání smluv s poradci společnosti (právní, daňové, ekonomické či jiné
poradce) a nákup poradenských služeb;

c) jakákoli právní jednání mimo rámec běžného obchodního styku a provozu
společnosti s hodnotou plnění přesahujícívýši 500.000 Kč (jednorázově nebo v
ročním úhrnu);

d) transakce realizované mezi společností a propojenými osobami společnosti
a/nebo akcionářů;

e) uzavírání úvěrových smlLtv, smluv o zápůjčce čijiných obdobných smluv, vydání
dluhopisů a vystavení směnky vlastní nebo pňjetí směnky cizí;

f) uzavbní, ukončení či změny nájemní smlouvy, smlouvy o zřízení pachtu ěijiné
obdobné smlouvy s hodnotou plnění nad 1.000,000 Kč Qednorázově nebo v
ročním úhmu);



g) zajiŠtění dluhu třetích osob nebo poskytnutí jakéhokoli zajištění dluhů tretích
osob;

h) stanovování pravidel odměňování zaměstnanců a členů orgánů společnosti a
jejich změn;

i) mafl<etingové a sponzoingové výdaje s hodnotou nad 500.000 Kč Qednorázově
nebo v ročním úhrnu);

j) jmenování a odvolání vedoucích zaměstnanců společnosti, včetně stanovení
jejich pravomocí a výše odměny;

k) změna v předmětu podnikání společnosti;

l) dispozice s právy duševního nebo průmyslového vlastnicfuí;

m) dispozice s provozovnou nebo závodem společnosti nebo jeho částí;

n) nabývání a pozbývání majetkové účasti v obchodních korporacích či jiných
právnických osobách;

o) jakékoli organizační změny ve společnosti, jakožto zaměstnavateli, ve smyslu
p ří sl u šných u stanoven í z ákon í ku práce ;

p) nabývání a pozbývání nemovitostí a věcných práv k nemovitostem.

Čtáne* 8.1 stanov Spoleěnosti se mění a nahrazuje tímto novým zněním:

8.1, Dozoňí rada má jednoho (1) člena, kterého volí a odvolává valná hromada.

Čtánek 8.3 stanov Společnosti se mění a nahrazuje tímto novým zněním:

8.3. Na člena dozoňí rady se nevztahuje zákaz konkurence vyplývající z právních
předpisů, zejména ve smyslu § 451 ZOK.

Čtánek 8.4 stanov Spo/ečnosťi se mění a nahrazuje tímto novým zněním:

8.4. Čten dozorčí rady může ze své funkce odstoupit. Výkon funkce končí dnem, kdy
odstoupení projednala nebo měla projednat valná hromada. Valná hromada je
povinna projednat odstoupení bez zbytečného odkladu, nejpozději však na
nejbližším zasedání poté, co bylo odstoupení společnosti doručeno, Jestliže
odstupující člen oznámí své odsťoupení na zasedání valné hromady, končí výkon
funkce uplynutím 2 měsíců po takovém oznámení, neschválí-li valná hromada na
jeho žádost jiný okamžik zániku funkce.



odůvodnění:

V souladu s ustanovením § 421 odst. 2 písm. a) ZOK a ěl. 6.5. a) stanov Společnosti spadá
rozhodnutí o změně stanov do působnosti valné hromady Společnosti.

Valné hromadě se předkládá návrh na přijetí dílčích změn stanov Společnosti související se
složením představenstva a dozorěí rady Spoleěnosti a se způsobem jednání za Společnost.
Navrhované změny zajistí efektivnější řízení Společnosti.

Přijetí rozhodnutívalné hromady o změně stanov musí být osvědčeno veřejnou listinou.

stanovisko představenstva spoleěnosti

Představenstvo Společnosti tímto informuje akcionáře, že návrh kvalifikovaného akcionáře
shledává přípustným, změna stanov je d|e zákona v působnosti valné hromady a navžená doplnění
jsou v souladu se zákonem. Představenstvo Spoleěnosti nemá k tomuto návrhu připomínky.

K bodu 9.

Návrh usnesení:

,,Valná hromada tímto v souladu s ustanovením § 17 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o
změně něktených zákonů, ve znění pozdějších předpisů, určuje spo/ečnosí Finaudit Tňnec, s.r.o,,

se sídtem Zámecké nám. 1263, Frydek, 738 01 Frýdek-Místek, lČO: 603 19 283, zapsanou
vobchodním rejstříku vedeném Krqským soudem vOstravě, spisová značka C 11705, jako
auditora Spo/ečnosíi pro účetní období roku 2024."

stanovisko představenstva společnosti :

V souladu s ustanovením § 17 zákona ě. 93/2009 Sb,, o auditorech a o změně něktených zákonů,
auditora urěuje nejvyšší orgán úěetní jednotky, tj. valná hromada, Statutární orgán je oprávněn
uzavřít smlouvu o povinném auditu pouze s takto určeným auditorem. Navrhovaná auditorská
společnost je řádně zapsaná v seznamu auditorských společností. Představenstvo nemá
připomínky k tomuto návrhu kvalifikovaného akcionáře.

V Novém Městě nad Metujídne 16, 6.2025

ELTON hodinářská, a.s.
Petr Hanko, člen představenstva

ELTON hodinářská, a,s.
Barbora Uher Hanková, členka představenstva


